

**WE:RE ApS**  
**CVR-nr. 34621985**  
**Alphavej 17 B**  
**8270 Højbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Cille Louise Lorenzen Hjort

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

WE:RE ApS  
Alphavej 17 B  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34621985  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Cille Louise Lorenzen Hjort

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

WE:RE ApS genanvender kasseret skrald og omdanner det til nye produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 79 t.kr., hvilket direktionen vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 opgjort til 25 t.kr., og dermed har selskabet tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud samt en efter balancedagen gennemført kapitaludvidelse. Kapitaludvidelsen sker som en gældskonvertering.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.780</b>	<b>296.597</b>
Personaleomkostninger		<u>(170.843)</u>	<u>(183.839)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(99.063)</b>	<b>112.758</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.704)</u>	<u>(1.005)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(101.767)</b>	<b>111.753</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>23.000</u>	<u>(27.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(78.767)</u></b>	<b><u>84.453</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		<u>(78.767)</u>	<u>34.553</u>
		<b><u>(78.767)</u></b>	<b><u>84.453</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		17.220	19.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.220</b>	<b>19.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.133	0
Udskudt skat		23.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.133</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.153</b>	<b>229.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>123.506</b>	<b>248.656</b>
<b>Aktiver</b>		<b>123.506</b>	<b>248.656</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(55.436)	23.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.564</u></b>	<b><u>153.231</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.563	0
Skyldig selskabsskat		0	24.000
Anden gæld		95.379	71.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.942</u></b>	<b><u>95.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.942</u></b>	<b><u>95.425</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>123.506</u></u></b>	<b><u><u>248.656</u></u></b>

Eventualforpligtelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	23.331	49.900	153.231
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(78.767)	0	(78.767)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(55.436)</b>	<b>0</b>	<b>24.564</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	24.000
Ændring af udskudt skat	(23.000)	3.300
	<b>(23.000)</b>	<b>27.300</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Ingen.